In aliis hoc recte/ teāmē delibera ¶ Ad
tātā deniqz qdām puenē resariā-
vt ex diuersis stellarū positionibus
dicat ymaginem ab hoīe posse for-
manū q si p itewalla tempm et qua-
dam pportionū ratiōe i astellatiōe
suata forme. stellarū nutu recipiet
spm̄vite. et q sulētib⁹ occulte veitare
maifestabit archana. Et licet qnqz
q honesta vel rca s. vt se in loco mū
do velle settari vel solū dēū qn aliqd.
que pab⁹ et muneat⁹ iuocādū pā
piat. maligni tñ spirit⁹ hāc esse fol-
iaciam certissimū est. q vt mun⁹ ca-
ueatur innoētie vel iusticie precep-
ta pleniqz videretur afferre. Hanc q
de ydolatrie specie esse fideliū null⁹
ignozat. ¶ Toge vero qmodi⁹ in ce-
lū ascendit astrologi. qui achade
mutorū more quicquid eis occurrit
probabile suo iure defendūt. Itaqz
quidā eoz motu quodā irrationabi-
li planetas aduersus aplanē niti-
tontedūt. Alij auctore aristotle cos-
de cū firmamēto ferri profitetur.
quorū neutrū teste muneio astrolo-
gie regulis inuenitur aduersū.
At genelliaā dum ad diuinationē
scientie celestii nimis insistūt tā ip-
sorū celestii q̄ dei notiā pdiderunt
Qui tñ int̄ eos suū qmodi⁹ excusa-
te vidēt errorē. cū plotino auctori-
tas opm non detrahūt creatori. s̄
semel & simul ab eo legem asserūt
institutā quā null⁹ vñqz conat⁹ eu-
mat. cū oia que disponit futura s.
vt p̄ciuidit. Quod forte papim⁹ in-
tellexit cum diceret Inapit ex alto
grauie. & imutabile sancte pōd⁹ ad
est verbis et vox fāta sequūtur Ab

eo ergo sua p̄cas attributa ē singu-
lis creaturis. in quib⁹ non oportuit
celstia locū tenere nouissimū. & q
digniora sunt alijs h̄e mīmū p̄ca-
tis. Eis itaqz quātū voluit p̄tulit.
q & si sibi retinuerit opis p̄nāpatū.
signoz illis ad min⁹ indixit obseq-
um. Hū et si non sepe faciat opa sig-
norū tñ auctore deo exhibent mis-
eria. Hinc forte illud Celi enarrāe
glām dei et opa manū cius ānū
et firmamentū. Nec mirum cū et a-
ues. & alia plurima institutiōe dei.
et nature beneficio qdā futura sig-
nis preueniūt. Di igitur celestia
signa sunt tetū q̄ procul dubio vētu-
re sunt necessario. cū eas imutabilē
dispositio ordinauerit. qd prohibet
ea q̄ celestii p̄renūciatur iudicio sci-
ti ab hoīc et homi inuicē iudicari.
Digna siqdē hōib⁹ data sūt ad eu-
ditionē nō illis qui celestii cōsciij se-
cretorū nullis indigent signis
Cplm xx. De prouidētia rerum
naturā nō p̄mit. neqz series tetū i
mutat prouidētia & qd liberū arbit-
riū manet cū prouidētia
Probabilitia qd sūt h̄ que p-
ponunt s̄ tñ nemī venenū
hic sub melle latet. Fatalē
etēni quādā nētitate reb⁹ iponūt s̄b
pteru huilitatē et cūcētē dei. timē-
tes ne forte ipi⁹ euāt̄ nētitas cōitēt̄ Prete-
rea p̄uilegiū diuine maiestatē irū
pūt̄ scias vēdātes q̄ tpa p̄uideat̄
et momēta q̄ filij testimōio. p̄istre
suata sūt p̄tati Adeo qdē. vt abscō-
dita sint ab oculis eoz: quib⁹ dei
filij qnqz a p̄e audierat patefāti.